了“关于公司非公开发行A股股票方案”等相关议案。公司拟采用向国家集成电路产业投资基金股份有限公司、湖南高新纵横

资产经营有限公司这2家特定对象非公开发行A股股票的方式募集资金，拟募集资金总额不超过130,000.00万元；所有发行对

长沙景嘉微电子股份有限公司 2018 年半年度报告全文

40

象均以现金认购非公开发行的A股股票，限售期均为本次非公开发行股票上市之日起36个月。

2018年2月22日，公司收到中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）出具的《中国证监会行政许可申请受理

通知书》（180180号），中国证监会依法对公司提交的《长沙景嘉微电子股份有限公司创业板上市公司非公开发行新股核准》

行政许可申请材料进行了审查，认为该申请材料齐全，符合法定形式，决定对该行政许可申请予以受理。

2018年3月28日，公司收到了中国证监会出具的《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书》（180180号）：“中

国证监会依法对公司提交的《长沙景嘉微电子股份有限公司创业板上市公司非公开发行新股核准》行政许可申请材料进行了

审查，现需要公司就有关问题作出书面说明和解释，并在30日内向中国证监会行政许可受理部门提交书面回复意见”。

2018年4月17日，公司披露了《长沙景嘉微电子股份有限公司创业板上市公司非公开发行股票申请文件反馈意见回复》

的公告，并于反馈意见回复披露后2个工作日内向中国证监会报送反馈意见的回复材料。

公司于2018年5月28日召开的第三届董事会第四次会议审议通过了“关于调整非公开发行A股股票方案的议案”等相关议

案。公司拟采用向国家集成电路产业投资基金股份有限公司、湖南高新纵横资产经营有限公司这2家特定对象非公开发行A

股股票的方式募集资金，拟募集资金总额不超过108,800.00万元；所有发行对象均以现金认购非公开发行的A股股票，限售

期均为本次非公开发行股票上市之日起36个月。

   公司收到中国证监会出具的《关于请做好相关项目发审委会议准备工作的函》（以下简称“告知函”）之后与中介机构对

告知函所列问题进行了认真核查与落实，按照告知函的要求对有关问题进行了说明和论证分析，并于2018年6月21日在巨潮

咨询网上公告了《长沙景嘉微电子股份有限公司<关于请做好相关项目发审委会议准备工作的函>相关问题落实情况的说

明》。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

长沙景嘉微电子股份有限公司 2018 年半年度报告全文

41

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 203,396,000 75.22% 457,100   -44,000 413,100 203,809,100 75.26%

3、其他内资持股 203,396,000 75.22% 457,100   -44,000 413,100 203,809,100 75.26%

其中：境内法人持股 10,000,000 3.70%   10,000,000 3.69%

   境内自然人持股 193,396,000 71.52% 457,100   -44,000 413,100 193,809,100 71.57%

二、无限售条件股份 67,000,000 24.78%   67,000,000 24.74%

1、人民币普通股 67,000,000 24.78%   67,000,000 24.74%

三、股份总数 270,396,000 100.00% 457,100   -44,000 413,100 270,809,100 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   1、经第二届董事会第二十六次会议、第二届监事会第十七次会议和2018年第一次临时股东大会审议通过了《关于回购

注销部分限制性股票的议案》，同意对已获授但尚未解锁的44,000股限制性股票进行回购注销，2018年5月17日，公司已在

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成回购注销，本次回购注销完成后，公司股份总数由270,396,000股变更为

270,352,000股。（详见2018-070号公告）

   2、经公司第三届董事会第二次会议和第三届监事会第二次会议审议通过了《关于向激励对象授予预留部分限制性股票

的议案》。2018年5月29日，公司完成了股权激励限制性股票的授予登记工作（详见2018-071号公告），对36名激励对象授

予45.71万股，公司注册资本（总股本）由原来的270,352,000元人民币（股）增加至270,809,100元人民币（股）。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   1、2018年1月18日，经公司第二届董事会第二十六次会议和第二届监事会第十七次会议审议通过了《关于回购注销部分

限制性股票的议案》，具体内容详见2018年1月19日巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的2018-004号公告和2018-005号